
Mieszkanie wynajem Warszawa Żoliborz Stary Żoliborz Gda

516 000 588
Gdańska
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł4,500.00    Size: 106 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 200,00 m

Property Description
Pięknie wyremontowane mieszkanie w przedwojennej kamienicy Starego Żoliborza w doskonałym
punkcie komunikacyjnym – metro Marymont. Remont zrobiony 2 miesiące temu. W sąsiedztwie
przepiękne tereny zielone w tym również Park Kaskada który jest idealnym miejscem zabaw dla
dzieci. Osiedle ogrodzone znajdujące się u zbiegu ulic Gdańskiej i Potockiej. Mieszkanie
trzypokojowe o powierzchni 106m2, bardzo przestronne oraz ustawne. Okna dwóch pokoi
wychodzą na zachód, na park. Natomiast okno 3 pokoju na wschód na ciche zielone podwórko.
Bliskość oraz wybór komunikacji sprawia że z mieszkania jest idealny dojazd do centrum.
Przystanki metra, MZK oraz MPK w odległości około 100m. Możliwość umeblowania na życzenie
klienta.

Mieszkanie po remoncie koło stacji metra na Żoliborzu

Mieszkanie 106 mkw, trzy duże pokoje: salon z balkonem na zachód z widokiem na park, duża
sypialnia (z obszerną szafą wnękową) z widokiem na cichy, zielony dziedziniec (wschód), druga
sypialnia/gabinet z widokiem na park, słoneczna kuchnia z miejscem na stół. Reprezentacyjny,
kwadratowy hall. Szafy wnękowe, wbudowany regał na książki, dodatkowe, osobne wc, drugi
korytarz z szafa wnekową, osobna, duza piwnica.
Mieszkanie na 3 i ostatnim piętrze dobrze utrzymanej, przedwojennej kamienicy z odnowioną
fasadą. Wejście przez strzeżony, zielony dziedziniec, szerokie, reprezentacyjne, wygodne schody
(brak windy) 2 mieszkania na każdym piętrze, spokojne sąsiedztwo. Położone tuż przy stacji
metra „Marymont“ (10 min.do centrum miasta), dogodna komunikacja-duży wybór linii
autobusowych i tramwajowych. Dobrze rozwinięte handel i usługi (w pobliżu sklepy spożywcze,
apteka, księgarnia, gabinet lekarski, klinika stomatologiczna, targ, poczta, banki, urzędy, szkoła,
pryedszkoła), 10 min. komunikacją publiczną od centrum handlowego „Arkadia“, 20 min. od
lotniska, 10 min do centrum Warszawa, na Starówce 10 min.
Mieszkanie po generalnzm roemoncie, wysokość pokojów 2,7.m, nowe instalacje, w pokojach
parkiet dębowy, gładź gipsowa, nowa, w pełni wyposażona kuchnia, odnowiona, widna łazienka z
wanną, kabiną prysznicową, WC, pralkosuszarka. Dodatkowe, osobne WC, Nowe okna, grzejniki,
antywłamaniowe drzwi wejściowe.
Mieszkanie do wynajęcia jako nieumeblowane lub umeblowane, okres najmu-minimum 1 rok,
rabat przy dłuższym okresie najmu.
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